PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 677 18 de Setembro de 2023  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br
Diamante do Norte-PR

EDITAL N° 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

SÚMULA: HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES

DO PSS N° 001/2023.

Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS), designada pelo Decreto
n° 143/2023, no uso das atribuições delegadas pelo Prefeito, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação de todas as inscrições apresentadas para as vagas
previstas no PSS n° 001/2023.

2. A listagem das inscrições apresentadas e homologadas é a constante

do anexo único a este edital.

3. Não houve inscrições indeferidas.

4. Eventuais recursos contra as disposições deste edital poderão ser
protocolados na forma e prazo do regulamento geral do PSS, edital n°
001/2023.

Diamante do norte, 18 de setembro de 2023.

SEVERINO JUSTI
Presidente da CEPS

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CrUfe7 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 677 18 de Setembro de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br
Diamante do Norte-PR

Anexo

INSCRIÇÃO NOME DO INSCRITO

 Cargo: ENFERMEIRO

1 Tainá de Souza Scanacapra

5 Grazieli Gonçalves dos Santos

6 Alice Fernandes Calixto

32 Maiara Gabrieli Machado Meneghello

62 Luiza Paula de Oliveira

71 Marcelo Daminhão de Araujo

72 Marcela Luiza Dias Sgarbosa

73 Kelli Cristina de Souza Santos

75 Pricila Martins Ril

79 Lucie Ferreira da Silva Santos

80 Viviane Machado Pereira

 Cargo: NUTRICIONISTA

49 Camila Aparecida Caldeira Moraes

81 Izabela Alcântara

 Cargo: PROFESSOR

2 Janes dos Reis Souza Oliveira

3 Angela Valin Bugadão

4 Rafael Pereira Lopes

7 Beatiz Damasio Britto

8 Iracy Vaz de Souza Furlan

9 Gabrielli Lucini da Silva

10 Daniela Machado Ribeiro de Souza

11 Marcia Assis Costa Belarmino

12 Andressa Rodrigues

13 Lucia Jorge de Souza

14 Marielly Viana do Nascimento

15 Patrícia Roberta dos Santos

16 Rudnéia Firmino Leite

17 Regiane Graziele Pinheiro de Morais

19 Heloisa Cristina da Silva Quierati

20 Regina Rodrigues Paiva Bonfim

21 Vera Lúcia Alves Triz

23 Maria Isabela Marques da Silva

24 Isabeli Thaynara Cosmo

25 Anderson Meneguel

26 Angela Rodrigues Moreno da Silva

27 Daiane Erica Reinaldo de Lima Tendulo

28 Fernanda Soares

29 Márcia José Pederiva

30 Célia Maria R. Silva Santos

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CrUfe7 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 677 18 de Setembro de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

Email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br
Diamante do Norte-PR

31 Luciana Aparecida de Oliveira Silva

33 Geisa Eliana Pereira

35 Gessica da Silva Ferreira

36 Luciana da Costa

37 Maria Solange Carvalho Martins

38 Renata Viviane Lopes Montemor

39 Leandra Aparecida Ramos Ferreira

40 Fernanda Patricia Ferreira Pelegrin

41 Regiane Silva Santos

42 Valeria Fernandes de Morais

43 Cleiton Feitoza dos Santos

44 Cintia Cristina dos Santos

45 Jucilaine Vanessa Pinheiro da Silva

46 Aparecida de Fátima Navarro Silva

47 Maria Joana Xavier de Lima

48 Luzia Marta da Silva

50 Debora Leticia Manganelli Pereira Caldeira

51 Thais Pereira dos Santos

52 Maria Eduarda da Silva Dionisio

53 Valquiria Aparecida Gonçalves dos Santos

54 Rosangela Aparecida da Silva Torres

55 Pamêla Bomfim de Souza

56 Tatiana Ferreira Costa

57 Daniela Elena Rochenbach

58 Juliana Aparecida da Silva Savieri

59 Erica Noronha Pereira Torres

60 Pamela Costa Soares

61 Angela Fabri

63 Danieli Costa Belarmino

64 Mônica Bono da Silva

65 Fernanda Souza Gonzaga

66 Leticia Alves de Araujo de Souza

67 Tatiani Aureliano Monteiro

68 Maria Socorro Duarte

69 Rosineide Guimarães de Souza

74 Esdras dos Santos

76 Maiara Lousada de Andrade

77 Glaucia Carrilho da Silva Borghi

78 Luana Araujo dos Santos

 Inscrições Anuladas e Desistentes

18 Desistente

22 Desistente

34 Desistente

70 Anulada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CrUfe7 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-09-18T15:31:06-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura